МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

08.11.2024                                 № ПВА-13-580/4

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Математика»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету

«Математика» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко

Директор                                      Е.Л. Запольская

С приказом ознакомлена                                                                     О.Н. Томаченко

Томаченко Ольга Николаевна

216-340

Подписано электронной подписью

Сертификат:
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025

Приложение к приказу

от  08.11.2024 № ПВА-13- /4

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Математика»

№

Фамилия Имя

Класс
Статус участника

Резуль

тат

(балл)

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего участника

5 класс

1.  Величко Анна 5б Участник 3 Мартынюк Елена Сергеевна

2.  Крейденков Алексей 5е Участник 3 Мартынюк Елена Сергеевна

3.  Абрамов Никита 5з Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

4.  Байгутлина Регина 5з Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

5.  Баштовая Виктория 5з Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

6.  Акбердиев Хаким 5б Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

7.  Эгамбердиева Кира 5а Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

8.  Дыбченко Анастасия 5е Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

9.  Паршинцев Григорий 5е Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

10.  Даутова Полина 5и Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

11.  Николаев Максим 5и Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

12.  Тяжельникова Арина 5и Участник 2 Мартынюк Елена Сергеевна

13.  Абулкарамов Рамиль 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

14.  Ахмадулаев Малик 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

15.  Дамрина Ирина 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

16.  Маслова Анастасия 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

17.  Семченко Мария 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

18.  Ульныров Пётр 5д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

19.  Кулушов Алан 5з Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

20.  Набиев Ильнур 5з Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

21.  Черкун Милана 5з Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

22.  Зайцева Василиса 5б Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

23.  Самойленко Виктория 5б Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

24.  Шумцова Мария 5а Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

25.  Абузяров Тимур 5а Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

26.  Закурдаев Сергей 5а Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

27.  Шугаева Софья 5а Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

28.  Федорчук Лев 5а Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

29.  Конюхов Максим 5е Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

30.  Кунавич Милана 5е Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

31.  Буренков Богдан 5ж Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

32.  Бутаков Ярослав 5ж Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

33.  Савиных Анастасия 5ж Участник 1 Ромазанова Алена Владимировна

34.  Алтынова Елизавета 5в Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

35.  Абдыкайымова Элина 5г Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

36.  Захаров Михаил 5г Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

37.  Захарчук Елизавета 5г Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

38.  Халиуллина Екатерина 5г Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

39.  Макова Анастасия 5и Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

40.  Самохвалова Майя 5и Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

41.  Газизуллин Эмиль  5д Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

42.  Стогнушенко Дарья 5и Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

43.  Чеботарь Иван 5и Участник 1 Мартынюк Елена Сергеевна

44.  Аргышева Александра 5д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

45.  Кольцова Алиса 5д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

46.  Черемискин Кирилл 5д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

47.  Бахлыков Демид 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

48.  Волейко Вера 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

49.  Галлямшина Ангелина 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

50.  Егошин Александр 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

51.  Клепче Александр 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

52.  Кузнецов Роман 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

53.  Чернов Александр 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

54.  Силкина Виктория 5з Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

55.  Саидвалиев Сарвар 5б Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

56.  Власова Софья 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

57.  Гарифуллин Алексей 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

58.  Гуломшоева Рамзия 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

59.  Редин Кирилл 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

60.  Сазикова Кристина 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

61.  Сергеев Артём 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

62.  Суханов-Щепотьев Марк 5а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

63.  Галимуллина Диана 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

64.  Демидова Милана 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

65.  Латышева Марьяна 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

66.  Левина Ксения 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

67.  Мемекова Камиля 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

68.  Сафронов Никита 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

69.  Целикова Полина 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

70.  Ясинский Матвей 5е Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

71.  Ахметзянов Денис 5ж Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна

72.  Григорьев Роман 5в Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

73.  Нуриева Аделия 5в Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

74.  Пулатов Иса 5в Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

75.  Швец Роман 5в Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

76.  Абдулкадыров Аслан 5г Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

77.  Майорова Елизавета 5г Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

78.  Беляева Ирина 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

79.  Захарова Ника 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

80.  Казанцева Виктория 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

81.  Левин Артём 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

82.  Леушин Виталий 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

83.  Михайличенко Егор 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

84.  Москвичева Софья 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

85.  Наконечный Лев 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

86.  Нурматов Алишер 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

87.  Разуменко Арина 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

88.  Соколова Валерия 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

89.  Ткач Дарья 5и Участник 0 Мартынюк Елена Сергеевна

6 класс

90.  Головачева Дарья 6з Победитель 4 Шестопалова Ольга Александровна

91.  Митин Владимир 6б Победитель 4 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

92.  Кайдунова Кира 6з Участник 3 Шестопалова Ольга Александровна

93.  Назаров Алексей 6в Участник 2 Ковалева Наталья Юрьевна

94.  Овчинникова Злата 6и Участник 2 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

95.  Исхаков Тимофей 6з Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

96.  Короткевич Ангелина 6з Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

97.  Сушеница Олег 6з Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

98.  Чэн Сергей 6з Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

99.  Тефнанц Ани 6з Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

100.  Видяйкина Алиса 6е Участник 2 Шестопалова Ольга Александровна

101.  Штанюк Марк 6б Участник 2 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

102.  Минасян Демид 6в Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

103.  Цыганов Валерий 6в Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

104.  Кагарманова Амели 6г Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

105.  Малькова Валерия 6г Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

106.  Рузьняев Матвей 6г Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

107.  Донец Ярослав 6д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

108.  Егорова Татьяна 6д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

109.  Иванова Виктория 6д Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

110.  Пахомов Владислав 6и Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

111.  Пинигин Артём 6ж Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

112.   Куванаев Мурат 6з Участник 1 Шестопалова Ольга Александровна

113.  Медетбеков Самат 6з Участник 1 Шестопалова Ольга Александровна

114.  Алиева Айдан 6е Участник 1 Шестопалова Ольга Александровна

115.  Курбанов Ибрагим 6б Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

116.  Полиенко Илья 6б Участник 1 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

117.  Антонов Максим 6в Участник 1 Ковалева Наталья Юрьевна

118.  Митенкова Кира 6в Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

119.  Бабийчук Максим 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

120.  Банщиков Георгий 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

121.  Ганиев Кирилл 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

122.  Евсеев Мирон 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

123.  Мамбетов Марсель 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

124.  Ситник Алексей 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

125.  Сонин Кирилл 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

126.  Сулейманов Линар 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

127.  Тимашев Тимур 6г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

128.  Алиев Эльдар 6д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

129.  Булгаков Артём 6д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

130.  Муцалханова Амина 6д Участник 0 Ковалева Наталья Юрьевна

131.  Болдырева Регина 6и Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

132.  Бурик Александр 6и Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

133.  Максюта Егор 6и Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

134.  Щербинина Кира 6и Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

135.  Саликов Владислав 6ж Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

136.  Чумаченко Иван 6ж Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

137.  Шаманов Ян 6ж Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

138.  Щербаков Андрей 6ж Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

139.  Алибулатов Шамиль 6е Участник 0 Шестопалова Ольга Александровна

140.  Берсёнев Леонид 6е Участник 0 Шестопалова Ольга Александровна

141.  Гончарова Наталья 6е Участник 0 Шестопалова Ольга Александровна

142.  Иванова Елизавета 6б Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

143.  Кошанов Даниель 6б Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

144.  Челпанова Светлана 6б Участник 0 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

7 класс

145.  Габдуллина Диана 7е Участник 2 Горшкова Светлана Григорьевна

146.  Богданов Константин  7г Участник 2 Сидор Юлия Ивановна

147.  Баталов Матвей  7д Участник 1 Базуева Анна Викторовна

148.  Рашидов Ильяс  7д Участник 1 Базуева Анна Викторовна

149.  Демидова Злата 7е Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

150.  Мансурова Диля 7е Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

151.  Мещеряков Тимур 7е Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

152.  Рахматулин Дамир 7е Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

153.  Жучкова Алёна  7г Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

154.  Абдыкайымова Сабина 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

155.  Алавердян Карина 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

156.  Галинуров Виталий 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

157.  Курбанмагомедов Амир 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

158.  Удагов Багавутдин 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

159.  Шестопалова Елена 7б Участник 0 Базуева Анна Викторовна

160.  Агарков Михаил 7в Участник 0 Базуева Анна Викторовна

161.  Варламов Нариман 7в Участник 0 Базуева Анна Викторовна

162.  Корнев Дмитрий 7в Участник 0 Базуева Анна Викторовна

163.  Микулик Артём 7в Участник 0 Базуева Анна Викторовна

164.  Миннуллин Замир 7в Участник 0 Базуева Анна Викторовна

165.  Кузнецова Карина  7д Участник 0 Базуева Анна Викторовна

166.  Стальмаков Фёдор  7д Участник 0 Базуева Анна Викторовна

167.  Алиев Роман 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

168.  Бражин Павел 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

169.  Булгаков Вячеслав 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

170.  Головко Дмитрий 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

171.  Доронько Александр 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

172.  Леонтьев Николай 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

173.  Саидвалиева Идимох 7е Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

174.  Александров Николай 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

175.  Вилкова Екатерина 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

176.  Жуков Лев 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

177.  Зиновьев Ярослав 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

178.  Мисько Богдан 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

179.  Хохлов Андрей 7л Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

180.  Салахов Богдан  7г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

181.  Салахов Родион  7г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

182.  Япрынцев Даниил  7г Участник 0 Сидор Юлия Ивановна

8 класс

183.  Наконечный Влас 8г Победитель 4 Горшкова Светлана Григорьевна

184.  Науменко Павел 8г Победитель 4 Горшкова Светлана Григорьевна

185.  Золотенков Павел 8а Участник 3 Сидор Юлия Ивановна

186.  Нерадько Иван 8б Участник 3 Горшкова Светлана Григорьевна

187.  Бабийчук Виталий 8г Участник 3 Горшкова Светлана Григорьевна

188.  Данилов Артем 8в Участник 3 Сидор Юлия Ивановна

189.  Абдулкадыров Алан 8г Участник 2 Горшкова Светлана Григорьевна

190.  Панкратов Тимофей 8г Участник 2 Горшкова Светлана Григорьевна

191.  Жиганов Роман 8в Участник 2 Сидор Юлия Ивановна

192.  Попов Арсений 8в Участник 2 Сидор Юлия Ивановна

193.  Тимошенко Мария 8д Участник 2 Горшкова Светлана Григорьевна

194.  Кинзябузов Тамерлан 8а Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

195.  Путинцева Софья 8а Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

196.  Алексеев Константин 8б Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

197.  Даутов Тимур 8б Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

198.  Николаева Кира 8г Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

199.  Шеркин Кирилл 8г Участник 1 Горшкова Светлана Григорьевна

200.  Галлямшин Максим 8в Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

201.  Доронин Дмитрий 8в Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

202.  Зенов Артём 8в Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

203.  Шамелов Арсений 8в Участник 1 Сидор Юлия Ивановна

204.  Ибраков Аскар 8г Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна

205.  Курило Дмитрий 8г Участник 0 Горшкова Светлана Григорьевна